PORTARIA Nº. 110/2007, DE 05 DE SETEMBRO DE 2007

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO, especialmente, o que dispõe os termos da Lei

Municipal nº. 1064, 14.08.2007;

RESOLVE:

I. DESIGNAR a partir desta data a servidora AUDYNEIA ROCHA
ALMEIDA FERREIRA, lotada no cargo efetivo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, para
exercer Função Especial de Assessoramento - FE, por apoio e assessoramento
administrativo no Setor de Contabilidade, à disposição da Secretaria de Finanças.

II. CONCEDER, a partir desta o valor de R$. 700,00 (setecentos reais),

por mês, no período de setembro de 2007 à dezembro de 2007, a título de Função
Especial de Assessoramento - FE.

III. O servidor deverá encaminhar mensalmente relatório circunstanciado

das tarefas especiais executadas, para atestamento pela Secretária Municipal de Gestão e
Controle, sob pena de suspensão do pagamento.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EM 05 DE SETEMBRO DE 2007.

MAX JOEL RUSSI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ABIEZER FERREIRA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO